
BESTMÖGLICH ABGESICHERT  

Qualität ist wichtig, wenn man sich für eine Versicherung ent-

scheidet. Damit Du Dich nicht selbst durch den Tarif-Dschungel 

schlagen musst, zeigt Dir der BesserBerater-Tarifvergleich den 

Leistungs-Sieger, Preis/Leistungs-Sieger und Preis-Sieger.

Schließlich solltest Du Dich im Schadensfall voll und ganz auf Deine 

Versicherung verlassen können.

DEINEN RISIKOSCHUTZ ÜBERPRÜFEN 

Deine bestehenden Verträge werden auf Wunsch kostenfrei auf 

leistungsstärkere oder bei gleichbleibender Leistung günstigere 

Alternativen geprüft. Durch Rabattweitergabe und Rahmen- 

verträge erreichen wir Einsparungen von bis zu 25% bei bestmög-

lichen Leistungen!

Du kannst Deine bestehenden Verträge auch ganz einfach 

in den digitalen Versicherungsordner übertragen und profitierst 

von € 30,- Rabatt auf die private Altersvorsorge je übertragenem 

Vertrag.

Ein Service von i-finance

DEINE VORTEILE: 

 ✓ Versicherungen für alle Lebenslagen

 ✓ Preis-Leistungssieger

 ✓ Bestpreise durch Rabattweitergabe

 ✓ Ein Ansprechpartner, schnelle  

 Leistungsbearbeitung

 ✓ Einsparungen bis zu 25%,  

 keine Zusatzkosten

UNSER PORTFOLIO 

฀✓ Private Altersvorsorge, provisionsfrei  

 in allen Varianten: 

 • Basisrente (Rürup) 

 • Zulagenrente (Riester) und  

  betriebliche Altersvorsorge 

 • Privatrenten und Einmalbeiträge

฀✓ Haftplichtversicherung

฀✓ Berufsunfähigkeitsversicherung

฀✓ Hausrat- u. Wohngebäudeversicherung

฀✓ Rechtsschutzversicherung

฀✓ Risikolebensversicherung

฀✓ Unfallversicherung

฀✓ Plegeversicherung

฀✓ Private und gesetzliche Krankenversicherung

฀✓ Gewerbliche Versicherungen

฀✓ Tierhalter-Haftplichtversicherung

IMMER FÜR DICH DA  

Wenn Du Fragen zu unserem Angebot hast, ruf uns einfach an oder 

schreib uns eine Mail. Wir sind gerne behilflich und erläutern alle 

Unklarheiten, denn wir wollen, dass Du dich mit Deiner Entschei-

dung rund um wohlfühlst. 

DIGITALER VERSICHERUNGSORDNER  

Nie wieder einen Vertrag raussuchen oder eine Kündigungsfrist verpassen. Mit Deinem digita-

len Versicherungsordner hast du alles auf einen Blick.

Testzugang unter:  https://i-fin.1blick-portal.de

Benutzername:  testzugang@vorsorgekampagne.de

Passwort:  testzugang

OPTIMALE, KOSTENGÜNSTIGE RISIKOABSICHERUNG ONLINE

Service@BesserBerater.de         089 – 890 567 06

JETZT 

MEHR 

ERFAHREN!

 (KLICK!)



DIE BESTE ALTERSVORSORGE  

Die garantiert beste Altersvorsorge ist diejenige mit geringen 

Kosten. Provisionsfreie Nettotarife sind daher das Beste für  

Deine private Vorsorge, denn je geringer die Kosten, desto höher 

die Auszahlung. VorsorgeKampagne verzichtet auf intransparen-

te Provisionen, damit Du dich über bis zu 30% mehr Rente freuen 

kannst. Und wir freuen uns dann mit Dir. 

DIE BESTE ALTERSVORSORGE: PROVISIONSFREIE NETTOTARIFE! 

DEINE VORTEILE: 

 ✓ Keine Provision – kein Interessenskonlikt

 ✓ 30% mehr Rente ggü. Provisionstarifen

 ✓ Niedrige Verwaltungskosten

 ✓ Finanzstarke, solide  

 Produktgeber

 ✓ Transparent und  

 verbraucherfreundlich

WICHTIGE RISIKEN ABSICHERN 

Bevor Du für die Altersvorsorge sparst, solltest Du die wichtigsten 

Risiken abgesichert haben.

Unsere Empfehlung:

฀✓ Haftpflichtversicherung

฀✓ Berufsunfähigkeitsversicherung

฀✓ Pflegeversicherung (für alle ab 40)

฀✓ Absicherung von Familie und Vermögen

Kredite solltest Du besser erst zurückzahlen, bevor Du mit dem 

Sparen für das Alter beginnst.

WAS KOSTET DAS EIGENTLICH? 

Unsere Vergütung ist immer gleich hoch, egal für welches Produkt Du Dich entscheidest. 

Dies ermöglicht eine 100% interessenskonfliktfeie Beratung.

einmalig € 395,-+ einmalige Zahlweise

+ jährliche Zahlweise

ODER

€ 79 × 7 Jahre = € 553,-
Du bezahlst einmalig 

einen Monatsbeitrag

158 €
ERSPARNIS

CLEVER SPAREN MIT UNSEREM RABATTSYSTEM: 

Empfehlung: Wird ein Freund aufgrund Deiner Empfehlung 

unser Kunde, schenken wir Euch beiden je € 30,-.

Pro Versicherungsvertrag, den Du in unsere Verwaltung 

überträgst, erhältst Du € 30,- Rabatt.

BIS ZU

120 €
RABATT!

Service@VorsorgeKampagne.de         089 – 890 567 05

JETZT 

MEHR 

ERFAHREN!

 (KLICK!)


